del Settore Governo del Territorio del Comune di Lamezia Terme;
visti:

✔ il D.Lgs. 267/2002 e s.m.i.;

✔ il D.P.R. 380/2001 e s.m.i.;

per i motivi espressi in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente
provvedimento,

DETERMINA

1. di rivalutare in € 307,15 (trecentosette/15) al metro quadrato il costo di costruzione base
da  applicare  nella  determinazione  del  contributo  di  costruzione,  ai  sensi  dell’art.  16,
comma 9, del D.P.R. 380/01 e s.m.i.;

2. di dare atto che l'adeguamento in questione decorrera’ a far data dal 1° gennaio 2024, e si